[image: ]

О внесении дополнения в приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 10 января 2024 года № 11/НҚ "Об утверждении Перечня видов деятельности, технологически связанных с услугами, осуществляемыми субъектом специального права товариществом с ограниченной ответственностью "Институт космической техники и технологий"
Приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 8 июля 2025 года № 350/НҚ
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 10 января 2024 года №11/НҚ "Об утверждении Перечня видов деятельности, технологически связанных с услугами, осуществляемыми субъектом специального права товариществом с ограниченной ответственностью "Институт космической техники и технологий" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 33907) следующее дополнение:

      в Перечне видов деятельности, технологически связанных с услугами, осуществляемыми субъектом специального права товариществом с ограниченной ответственностью "Институт космической техники и технологий", утвержденном указанным приказом:

      дополнить подпунктом 2) следующего содержания:

      "2) Производство навигационных пломб.".

      2. Аэрокосмическому комитету Министерства цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Министерства цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      Министр цифрового развития,

инноваций и аэрокосмической

промышленности Республики Казахстан

Ж. Мадиев

[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Агентство по защите и
развитию конкуренции
Республики Казахстан
[bookmark: z16]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство обороны
Республики Казахстан
[bookmark: z17]
      "СОГЛАСОВАН"
Комитет национальной
безопасности Республики Казахстан
[bookmark: z18]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство
национальной экономики
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14